ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_26.12.2017___  № 20/199
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

        1.1. За большой вклад в развитие ветеранского движения в городе Вятские

Поляны

Злобину  Галину  Ивановну  –  члена  Вятскополянской  городской

организации Кировской областной организации Всероссийской общественной

организации  ветеранов  (пенсионеров)  войны,  труда,  Вооруженных  Сил  и

правоохранительных органов;

Кожихову  Людмилу  Федоровну  – члена  Вятскополянской  городской

организации Кировской областной организации Всероссийской общественной

организации  ветеранов  (пенсионеров)  войны,  труда,  Вооруженных  Сил  и

правоохранительных органов.

1.2. За многолетний безупречный труд и профессиональную деятельность

по бесперебойному снабжению электрической энергией города, а также в связи

2

с празднованием Дня энергетика

Степанова  Альберта  Николаевича  –  тракториста  3  разряда  Вятско-

Полянского  мастерского  участка  Вятско-Полянского  межрайонного

предприятия  электрических  сетей  открытого  акционерного  общества

«Коммунэнерго».

1.3.  За  большой  вклад  в  развитие  местного  самоуправления,  высокий

профессионализм и в связи с юбилейной датой со дня рождения

Панченко  Ильгазию Хаевну  –  инспектора  по  контролю за  исполнением

поручений  муниципального  казенного  учреждения  по  обеспечению

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в

связи  со  100-летием  создания  комиссий  по  делам  несовершеннолетних  и

защите их прав

Бердюгину  Светлану  Ароновну  –  заместителя  директора  Кировского

областного  государственного  автономного  учреждения  социального

обслуживания  «Вятскополянский  комплексный  центр  социального

обслуживания населения».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                   А.Б. Зязев

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы